紧凑型耐高压传感器，搭配超紧凑型一体式变送器
应用
• 科氏力测量原理不受流体物理特性的影响(例如：粘度或密
度)
• 在高压应用场合中进行液体和气体的高精度测量
仪表特性
• 内锥螺纹过程连接
• 压力：max. 350 bar (5080 psi)

1 非危险区和 2 区/Div. 2 防爆场合
2 本安防爆场合
针脚分配和仪表插头 M12x1 连接头的订货号请参考订购选项“电气连接”：
• 4...20 mA HART、脉冲/频率/开关量输出→   23
• PROFIBUS DP→   24
• Modbus RS485 →   25
• 工业以太网(EtherNet/IP) →   27
• PROFINET→   28
供电电压
适用于除本安型 MODBUS RS485 之外的所有连接类型(仪表端)
本安型 MODBUS RS485 仪表插头，供电电压→   30
1
2
4
3
5
  A0016809
针脚
号
分配
1 L+ 24 V DC
2 未分配
3 未分配
4 L- 24 V DC
5 接地/屏蔽
编码 插头/插槽
A 插头
建议使用下列插槽：
• Binder (宾德公司)的 763 系列插槽，订货号：79 3440 35 05
• 替换件：Phoenix (菲尼克斯)插槽，订货号：1669767 SAC-5P-M12MS
– 订购选项“输出”，选型代号 B：4...20 mA HART，脉冲/频率/开关量输出
– 订购选项“输出”，选型代号 N：工业以太网(EtherNet/IP)
• 在危险区中使用仪表时：使用合适的认证型插槽
Proline Promass G 100
30 Endress+Hauser
4...20 mA HART，带脉冲/频率/开关量输出
仪表插头，连接传输信号(仪表端)
3
2
4
1
5
  A0016810
针脚
号
分配
1 + 4...20 mA HART (有源信号)
2 - 4...20 mA HART (有源信号)
3 + 脉冲/频率/开关量输出(无源信号)
4 - 脉冲/频率/开关量输出(无源信号)
5 接地/屏蔽
编码 插头/插槽
A 插槽
 • 推荐插头：Binder (宾德公司)的 763 系列插槽，订货号：79 3439 12 05
• 在危险区中使用仪表时：使用合适的认证型插头
PROFIBUS DP
在非危险区和 2 区/ Div. 2 防爆场合中使用。
仪表插头，连接传输信号(仪表端)
3
2
4
1
5
  A0016811
针脚
号
分配
1 未分配
2 A PROFIBUS DP
3 未分配
4 B PROFIBUS DP
5 接地/屏蔽
编码 插头/插槽
B 插槽
 • 推荐插头：Binder (宾德公司)的 763 系列插槽，订货号：79 4449 20 05
• 在危险区中使用仪表时：使用合适的认证型插头
MODBUS RS485
仪表插头，连接传输信号，带供电电压(仪表端)，MODBUS RS485 (本安型)
1
2
4
3
5
  A0016809
针脚
号
分配
1 L+ 供电电压，本安型
2 A
Modbus RS485，本安型
3 B
4 L- 供电电压，本安型
5 接地/屏蔽
编码 插头/插槽
A 插头
 • 推荐插槽：Binder (宾德公司)的 763 系列插槽，订货号：79 3439 12 05
• 在危险区中使用仪表时：使用合适的认证型插槽
Proline Promass G 100
Endress+Hauser 31
仪表插头，连接传输信号(仪表端)，MODBUS RS485 (非本安型)
在非危险区和 2 区/ Div. 2 防爆场合中使用。
3
2
4
1
5
  A0016811
针脚
号
分配
1 未分配
2 A Modbus RS485
3 未分配
4 B Modbus RS485
5 接地/屏蔽
编码 插头/插槽
B 插槽
 • 推荐插头：Binder (宾德公司)的 763 系列插槽，订货号：79 4449 20 05
• 在危险区中使用仪表时：使用合适的认证型插头
工业以太网(EtherNet/IP)
仪表插头，连接传输信号(仪表端)
3
2
4
1
  A0016812
针脚
号
分配
1 + Tx
2 + Rx
3 - Tx
4 - Rx
编码 插头/插槽
D 插槽
 推荐插头：
• Binder (宾德公司)的 763 系列插槽，订货号：99 3729 810 04
• Phoenix (菲尼克斯)插槽，订货号：1543223 SACC-M12MSD-4Q
• 在危险区中使用仪表时：使用合适的认证型插头
PROFINET
仪表插头，连接传输信号(仪表端)
3
2
4
1
  A0016812
针脚
号
分配
1 + TD +
2 + RD +
3 - TD –
4 - RD –
编码 插头/插槽
D 插槽
 推荐插头：
• Binder (宾德公司)的 763 系列插槽，订货号：99 3729 810 04
• Phoenix (菲尼克斯)插槽，订货号：1543223 SACC-M12MSD-4Q
• 在危险区中使用仪表时：使用合适的认证型插头
供电电压 必须测试供电单元，确保满足安全要求(例如：PELV、SELV)。
Proline Promass G 100
32 Endress+Hauser
变送器
采用以下通信方式的仪表型号：
• HART、ROFIBUS DP、工业以太网( EtherNet/IP)：20…30 V DC
• Modbus RS485 型仪表：
– 在非危险区和 2 区/ Div. 2 防爆场合中使用：20…30 V DC
– 在本安防爆场合中使用：由 Promass 100 安全栅供电
Promass 100 安全栅
20…30 V DC
功率消耗 变送器
订购选项“输出” 最大
功率消耗
选型代号 B：4...20 mA HART，带脉冲/频率/开关量输出 3.5 W
选型代号 L：PROFIBUS DP 3.5 W
选型代号 M: Modbus RS485，适用于在非危险区和 2 区/ Div. 2 防爆场
合中使用 3.5 W
选型代号 M：Modbus RS485，适用于在本安防爆场合中使用 2.45 W
选型代号 N：工业以太网(EtherNet/IP) 3.5 W
选型代号 R：PROFINET 3.5 W
Promass 100 安全栅
订购选项“输出” 最大
功率消耗
选型代号 M：Modbus RS485，适用于在本安防爆场合中使用 4.8 W
电流消耗 变送器
订购选项“输出” 最大
电流消耗
最大
启动电流
选型代号 B：4...20 mA HART，脉冲/频率/开关量输
出 145 mA 18 A (< 0.125 ms)
选型代号 L：PROFIBUS DP 145 mA 18 A (< 0.125 ms)
选型代号 M: Modbus RS485，适用于在非危险区和 2
区/ Div. 2 防爆场合中使用 90 mA 10 A (< 0.8 ms)
选型代号 M：Modbus RS485，适用于在本安防爆场
合中使用 145 mA 16 A (< 0.4 ms)
选型代号 N：工业以太网(EtherNet/IP) 145 mA 18 A (< 0.125 ms)
选型代号 R：PROFINET 145 mA 18 A (< 0.125 ms)
Promass 100 安全栅
订购选项“输出” 最大
电流消耗
最大
启动电流
选型代号 M：Modbus RS485，适用于在本安防爆场
合中使用 230 mA 10 A (< 0.8 ms)
电源故障 • 累加器中保存 近一次测量值。
• 取决于仪表型号，仪表存储单元或外接存储单元(HistoROM DAT)中保存设置。
• 外接存储单元(HistoROM DAT)中保存设置。
• 保存错误信息(包括总运行小时数)。
Proline Promass G 100
Endress+Hauser 33
电气连接 连接变送器
1 2 1 2 3 4
A B C
  A0016924
A 外壳类型：一体式仪表，铝外壳，带涂层
B 外壳类型：一体式仪表，不锈钢外壳
1 电缆入口或仪表插头，连接传输信号
2 电缆入口或仪表插头，连接供电电压
C 外壳类型：超紧凑型一体式仪表，不锈钢外壳
3 仪表插头，连接传输信号
4 仪表插头，连接供电电压
接线端子分配→   22
带连接头的仪表型号，无需打开变送器外壳即可连接信号电缆或供电电缆。
连接实例
4...20 mA HART 电流输出
4
4...20 mA